
宝龙街道同乐社区三棵松地块土地整备利益统筹项目住宅类物业权利人核实结果公示表

序号 房屋编号 房屋位置 权利人 所在楼层、单元 备注

1 4403070060071700409 龙岗区宝龙街道新布新路38-2号
林送云

整栋
刘银彩

2 4403070060071700346 龙岗区宝龙街道新布新路28号
辜巧婷

整栋
郑思华

3 4403070060071700361 龙岗区宝龙街道新布新路24号 梁文伟 整栋
4 4403070060071700348 龙岗区宝龙街道新布新路36号 夏晓梅 整栋

5 4403070060071700348 龙岗区宝龙街道新布新路36号

辜秋平

整栋
夏晓梅

朱燕玲

陈巧萓

郭丽香

6 4403070060071700099 龙岗区宝龙街道新布新路25号

钟媛

整栋
易又芬

钟如刚

刘敏

刘银彩

公示单位：深圳市龙岗区宝龙街道办事处
公示时间：2023年5月24日至2023年6月7日
如对本表公示内容有异议的，请在公示期内向深圳市龙岗区宝龙街道办事处提出书面意见（附相关证明材料）。
联系人：深圳市龙岗区宝龙街道办事处  黄工
地址：深圳市龙岗区冬青路18号     联系电话：0755-23255377


